
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonej przy ul. Rynek 
w Puchaczowie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024.609 z późn. zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonej przy ul. 
Rynek w Puchaczowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3991



Załącznik do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY GMINNEJ ORAZ TERENU WOKÓŁ NIEJ 
POŁOŻONEJ PRZY UL. RYNEK W PUCHACZOWIE 

1. Ustala się regulamin korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonej przy ul. Rynek 
w Puchaczowie. 

2. W trosce o zachowanie ładu, porządku i bezpieczeństwa osób przebywających na terenie fontanny 
wprowadza się następujące zasady korzystania z fontanny gminnej jako obiektu użyteczności publicznej. 

3. Fontana gminna udostępniona jest do użytku publicznego codziennie w celach wypoczynku i rekreacji. 

4. Z urządzeń fontanny gminnej należy korzystać zgodnie z jej i jej przeznaczeniem i zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa. 

5. W celu zachowania bezpieczeństwa osób przebywających na terenie usytuowania fontanny gminy 
zabrania się: 

1) Picia wody z fontanny. 

2) Wchodzenia do fontanny oraz schładzania ciała wodą z niej pochodzącą. 

3) Kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt. 

4) Pozostawienia dzieci bez opieki. 

5) Zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, tj. wrzucania żwirku, piasku, kamyków, zabawek, papierów, 
niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych śmieci. 

6) Zatykania dysz fontanny, niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych. 

7) Stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia, w tym 
wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami, itp. 

8) Wnoszenia w pobliżu fontanny materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych oraz innych substancji 
niebezpiecznych. 

9) Spożywania alkoholu lub środków odurzających i przebywania w stanie nietrzeźwym. 

10) Zakłócania spokoju i porządku publicznego. 

11) Niszczenia elementów małej architektury, roślinności. 

12) Umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy Puchaczów pod numer telefonu 
(81 75 -75 -012 lub 81 75- 75- 195) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3991


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY GMINNEJ ORAZ TERENU WOKÓŁ NIEJ POŁOŻONEJ PRZY UL. RYNEK W PUCHACZOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 ust. 5
	pkt 9 w zał.1 ust. 5
	pkt 10 w zał.1 ust. 5
	pkt 11 w zał.1 ust. 5
	pkt 12 w zał.1 ust. 5




		2024-08-01T12:23:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




